
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. PRIORITETINIO IR REZERVINIO 

MELIORACIJOS GRIOVIŲ REMONTO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-308  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi ir Melioracijos 

darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-245, 20.6 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2024 m. prioritetinio ir rezervinio melioracijos 

griovių remonto sąrašus (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas   Vytautas Saulis 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilmantas Sirvydis 


